
Celý svůj život Emma touží napsat knihu.

Ale místo toho, aby si už konečně sedla na zadek 
a pustila se do akce, nechává se zmítat nízkým 
sebevědomím, nedůvěrou a přesvědčením, že nic 
podobného ona stejně nikdy nedokáže.

Jak už to tak bývá, i její život zasáhne zásadní, velice 
bolestivá situace, která ji dovede k základnímu 
a zároveň velice hlubokému uvědomění, že toto je její 
život. Jediný, co má. A jak s ním naloží, je opravdu jen na 
ní. A tak se Emma rozhodne proměnit svůj velký sen na 
skálopevné rozhodnutí a následnou akci.

Nezáleží na tom, zda chcete napsat knihu nebo 
dokázat cokoliv jiného. Pokaždé se potkáte s vlastními 
Našeptávači, kteří se vás budou snažit odradit. Ale 
zároveň tu pokaždé bude i váš vnitřní hlas, který to 
s vámi naopak nikdy, nikdy, nikdy nevzdá.

Inspirativní příběh o ženě, která své rozhodnutí chtěla 
tisíckrát vzdát, která byla přesvědčená o tom, že její vlak 
už dávno ujel...

Tato kniha vás postaví na nohy, neboť je dost 
pravděpodobné, že se částečně jedná také o váš příběh...


